
UCHWAŁA NR X/90/2025
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” na terenie Gminy Kietrz.

§ 2.1. Odpłatność za uczestnictwo w Klubie „Senior+” ustala się za okres miesiąca kalendarzowego.

2. Opłata obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz usługi świadczone przez Klub „Senior+”.

§ 3. Wysokość opłaty jest uzależniona od sytuacji dochodowej uczestnika Klubu „Senior+”, ustalonej 
w drodze wywiadu środowiskowego, którą określi Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kietrzu w drodze decyzji administracyjnej.

§ 4. Uczestnicy Klubu „Senior+” na terenie Gminy Kietrz, których dochód przekracza kwotę kryterium 
dochodowego, ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, ponoszą 
opłatność zgodnie z poniższą tabelą:

Wysokość dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na 
osobę w rodzinie w stosunku do wysokości kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. 

o pomocy społecznej

Wysokość miesięcznej odpłatności 
za pobyt w Klubie “Senior+” 

na terenie Gminy Kietrz

do 500% nieodpłatnie
powyżej 500% 5,00 PLN

§ 5. Opłaty za pobyt w Klubie „Senior+” będą wnoszone do 15 dnia następnego miesiąca w kasie 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kietrzu, bądź przekazem pocztowym na adres MOPS Kietrz bądź 
przelewem na rachunek bankowy MOPS Kietrz.

§ 6. Nie ponosi się odpłatności, jeżeli okres nieobecności w Klubie „Senior+” został spowodowany pobytem 
w szpitalu, sanatorium, na turnusie rehabilitacyjnym lub chorobą trwającą powyżej 15 dni kalendarzowych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kietrzu

Stanisław Babiniec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 342


		2025-02-24T13:15:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




